MBI MTPOM3IBOOWMM BEZONMACHOCTh

Cuaaiinepet KAWASAKI Z1000 "14-
Apruky.a 4055611

Mo Been BONPOCaM CEBAZAHHBIM C YCTAHOBKOM HaWER NpoAYKLNK,
3 TAKAE C TaPaHTMAHBIMK OBASATENBCTBA MM,
ofpalafTeck NoxanyincTa Hanpamyo B aoboe otaenedne Crazy [ron.
KoHTakTel BAMAKaALWIMY OTAEAEHWA CMOTPMTE Ha HAWEM CaniTe,

Www.crazyiron.ru



MBI MTPOM3IBOOWMM BEZONMACHOCTh

No3nuina OBO3HAYEHME OlMNMCAHME K-BO
1 4055611.1 KpoHiureiin seBbiit 1
2 4055611.3 Brynka 1
3 4055611.4 Brynka 1
4 Caanaep 80x12 CMEHHbIM HOKOHEYHMK 2
5 Hexagon Nut ISO 4032 - M12-W - N I'aitka M 12
6 DIN960 M12 x 1,25x100 x 30-C boar M12 1
7 Washer DIN 125 - A 13 [ITaii0a 2
8 DIN 912 M10x1.25 x 70 --- 32C boatr M10 2
9 4055611.2 KpoHireiis npasbii 1
10 4055611.6 Brynka 1
11 4055611.5 Brynka 1
12 DIN 912 M10x1.25 x 110 --- 328 boatr M10 2
13 DIN960- M12x1.25 x 65 x 30-S bont M12 1

Mo Been BONPOCaM CEBAZAHHBIM C YCTAHOBKOM HaWER NpoAYKLNK,
3 TAKAE C TaPaHTMAHBIMK OBASATENBCTBA MM,
ofpalafTeck NoxanyincTa Hanpamyo B aoboe otaenedne Crazy [ron.
KoHTakTel BAMAKaALWIMY OTAEAEHWA CMOTPMTE Ha HAWEM CaniTe,

Www.crazyiron.ru




	Лист1
	Чертежный вид1

	Лист2

